
F
Busbahnhof - Bahnhof - 

Häuersteig - Brand-Erbisdorf

www.regiobus.com

Stadtbus Freiberg/
Brand-Erbisdorf

gültig ab 09.12.2018

...nächster Halt: Freiberg

Freiberg Bahnhof

Übergänge

von Linie D Busbahnhof - Bahnhof       weiter als Linie F         
Seilerberg - [SAMSTAG via Häuersteig]  - Brand-Erbisdorf
Samstag/ Sonn- u. Feiertag F Brand Erbisdorf - [SAMSTAG via Häuersteig] - Seilerberg 

      weiter als Linie D - Bahnhof - Busbahnhof
Samstag/ Sonn- u. Feiertag F

nicht am 24. und 31.12.            nicht am 1.1.
ALiTa, Fahrten sind bis 60 min vor Fahrtantritt oder bei Fahrten vor 06:30 Uhr am Vortag bis 20:00 Uhr unter Tel. 03731/355500 anzumelden

Verkehrsbeschränkung:
Stand 12/2018

REGIOBUS Mittelsachsen GMBH
Altenburger Straße 52
09648 Mittweida
Tel.: (03727) 9 68 0 
Fax: (03727) 9 68 38 
E-Mail: info@regiobus.com

MOBILITÄTSZENTRALE FREIBERG
Am Busbahnhof, 09599 Freiberg

ÖFFNUNGSZEITEN:
Montag
07:30 bis 12:00 Uhr und 12:30 - 16:00 Uhr
Dienstag und Donnerstag
07:30 bis 12:00 Uhr und 12:30 - 17:00 Uhr
Mittwoch
07:30 bis 12:00 Uhr und 12:30 - 15:00 Uhr
Freitag
07:30 bis 12:00 Uhr und 12:30 - 14:00 Uhr

KONTAKT:
(03731) 3005948
mobilitaetszentrale.freiberg@regiobus.com

Den Streckenverlauf der einzelnen Linien
finden Sie auf unserem
interaktiven Netzplan

www.regiobus.com

TZ Haltestelle

Verkehrsbeschränkung

Verkehrsbeschränkung

7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26

10 Freiberg, Müntzer-Str/Seilerbg 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26

10 Freiberg, Brander Str/Siedlung 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28

10 Freiberg, Häuersteig 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30

10 Freiberg, Häuersteig, Wende 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31

10 Zug, Letzter Dreier 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33

10 Zug, Industriegeb. Nord/Autoh. 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36

10 Brand-E., Külz-Str/Goldbachtal 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38

10 Brand-Erbisdorf, Dr-W-Külz-Str 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39

10 Brand-E., Zuger Straße Stand 2 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40

10 Brand-E., Berthelsdorfer Str 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43

10 Brand-E., BerthelsdStr/Zugspitze 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44

10 Brand-E., R.d.Einheit/Erzengler 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45

10 Brand-E., Ring.d.Einheit/Wende 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46

TZ Haltestelle

Verkehrsbeschränkung

Verkehrsbeschränkung

7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26

10 Freiberg, Müntzer-Str/Seilerbg 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26

10 Freiberg, Brander Str/Siedlung 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28

10 Zug, Letzter Dreier 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30

10 Zug, Industriegeb. Nord/Autoh. 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33

10 Brand-E., Külz-Str/Goldbachtal 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35

10 Brand-Erbisdorf, Dr-W-Külz-Str 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36

10 Brand-E., Zuger Straße Stand 2 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37

10 Brand-E., Berthelsdorfer Str 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40

10 Brand-E., BerthelsdStr/Zugspitze 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41

10 Brand-E., R.d.Einheit/Erzengler 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42

10 Brand-E., Ring.d.Einheit/Wende 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43

Sonn- und Feiertag

D von Reiche Zeche   an

D von Reiche Zeche   an

Samstag TZ Haltestelle

Verkehrsbeschränkung

Verkehrsbeschränkung

10 Brand-E., Ring.d.Einheit/Wende 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47

10 Brand-Erbisdorf, Obere Dorfstr 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48

10 Brand-Erbisdorf, Kirche/B101 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49

10 BED, Str des Friedens/Bauhof 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50

10 Brand-E., Str d.Friedens/Schule 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51

10 Brand-Erbisdorf, Wiesenstr 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53

10 Brand-E., Zuger Straße Stand 2 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57

10 Brand-E., Külz-Str/Goldbachtal 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59

10 Zug, Industriegeb. Nord/Autoh. 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01

10 Zug, Letzter Dreier 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03

10 Freiberg, Häuersteig, Wende 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05

10 Freiberg, Häuersteig 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06

10 Freiberg, Brander Str/Siedlung 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09

10 Freiberg, Müntzer-Str/Seilerbg 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10

8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10

TZ Haltestelle

Verkehrsbeschränkung

Verkehrsbeschränkung

10 Brand-E., Ring.d.Einheit/Wende 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50

10 Brand-Erbisdorf, Obere Dorfstr 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51

10 Brand-Erbisdorf, Kirche/B101 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52

10 BED, Str des Friedens/Bauhof 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53

10 Brand-E., Str d.Friedens/Schule 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54

10 Brand-Erbisdorf, Wiesenstr 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56

10 Brand-E., Zuger Straße Stand 2 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

10 Brand-E., Külz-Str/Goldbachtal 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02

10 Zug, Industriegeb. Nord/Autoh. 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04

10 Zug, Letzter Dreier 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06

10 Freiberg, Brander Str/Siedlung 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08

10 Freiberg, Müntzer-Str/Seilerbg 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09

8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10

Samstag

Sonn- und Feiertag

D nach Reiche Zeche

D nach Reiche Zeche

Alle Angaben ohne Gewähr!

Brand-Erbisdorf Zuger Straße     
726, 727

G
(Sa, SO) Freiberg, Müntzer-Str/Seilerbg

D 

TICKETS

Unsere Service-Nummer: 
03731 3005948  

für jeden ab dem 63. Geburtstag
Gültigkeit im gesamten Verbundraum
49 € pro Monat (nur im Abonnement erhältlich)

keine Anerkennung bei der Fichtelbergbahn



Busbahnhof - Bahnhof - Häuersteig - Industrieg. Nord - Brand-Erbisdorf

Montag - Freitag F Brand Erbisdorf - Industrieg. Nord - Häuersteig - Bahnhof - Busbahnhof

Montag - Freitag F

ALiTa, Fahrten sind bis 60 min vor Fahrtantritt oder bei 
Fahrten vor 06:30 Uhr am Vortag bis 20:00 Uhr unter Tel. 
03731/355500 anzumelden

Verkehrsbeschränkung:

Alle Angaben ohne Gewähr!

Danke!

Bitte 
VORN 

einsteigen

TZ Haltestelle

Verkehrsbeschränkung

10 Brand-E., Ring.d.Einheit/Wende 4:55 5:25 5:55 6:29 6:59 7:29 11:59 12:29 12:59 13:29 14:00 14:29 15:00 15:29 16:00 16:29 20:29 21:29 22:20 23:20

10 Brand-Erbisdorf, Obere Dorfstr 4:56 5:26 5:56 6:30 7:00 7:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:01 14:30 15:01 15:30 16:01 16:30 20:30 21:30 22:21 23:21

10 Brand-Erbisdorf, Kirche/B101 4:57 5:27 5:57 6:31 7:01 7:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:02 14:31 15:02 15:31 16:02 16:31 20:31 21:31 22:22 23:22

10 BED, Str des Friedens/Bauhof 4:58 5:28 5:58 6:32 7:02 7:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:03 14:32 15:03 15:32 16:03 16:32 20:32 21:32 22:23 23:23

10 Brand-E., Str d.Friedens/Schule 4:59 5:29 5:59 6:33 7:03 7:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:04 14:33 15:04 15:33 16:04 16:33 20:33 21:33 22:24 23:24

10 Brand-Erbisdorf, Wiesenstr 5:01 5:31 6:01 6:35 7:05 7:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:06 14:35 15:06 15:35 16:06 16:35 20:35 21:35 22:26 23:26

5:48 7:03 7:11 12:21 13:19 14:35 15:28 16:01

6:25 7:10 11:54 13:35

6:04 7:05 7:23 12:06 12:36 13:06 14:10 14:10 15:10 15:10 16:05

10 Brand-E., Zuger Straße Stand 2 5:05 5:35 6:05 6:39 7:09 7:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:10 14:39 15:10 15:39 16:10 16:39 20:39 21:39 22:30 23:30

10 Brand-E., Külz-Str/Goldbachtal 5:07 5:37 6:07 6:41 7:11 7:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:12 14:41 15:12 15:41 16:12 16:41 20:41 21:41 22:32 23:32

10 Zug, Industriegeb. Nord/Autoh. 5:09 5:39 6:09 6:43 7:13 7:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:14 14:43 15:14 15:43 16:14 16:43 20:43 21:43 22:34 23:34

10 Zug, Letzter Dreier 5:11 5:41 6:11 6:45 7:15 7:45 alle 12:15 12:45 13:15 13:45 14:16 14:45 15:16 15:45 16:16 16:45 alle 20:45 21:45 22:36 23:36

10 Freiberg, Häuersteig, Wende | | 6:13 6:47 7:17 7:47 30 12:17 12:47 13:17 13:47 14:18 14:47 15:18 15:47 16:18 16:47 30 20:47 | | |

10 Freiberg, Häuersteig | | 6:14 6:48 7:18 7:48 Min. 12:18 12:48 13:18 13:48 14:19 14:48 15:19 15:48 16:19 16:48 Min. 20:48 | | |

10 Freiberg, Brander Str/Siedlung 5:13 5:43 6:17 6:51 7:21 7:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:22 14:51 15:22 15:51 16:22 16:51 20:51 21:47 22:38 23:38

10 Freiberg, Olbernhauer Str 5:15 5:45 6:19 6:53 7:23 7:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:24 14:53 15:24 15:53 16:24 16:53 20:53 21:49 22:40 23:40

10 Freiberg, Beuststr 5:17 5:47 6:21 6:55 7:25 7:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:26 14:55 15:26 15:55 16:26 16:55 20:55 21:51 22:42 23:42

10 Freiberg, Bahnhof Steig 2 5:18 5:48 6:22 6:56 7:26 7:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:27 14:56 15:27 15:56 16:27 16:56 20:56 21:52 22:43 23:43

5:31 6:31 7:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31

6:08 7:08 8:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 21:08 22:08

5:06 6:06 7:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06

6:49 7:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 20:49 21:49

10 Freiberg, Bahnhof Steig 2 5:18 5:48 6:22 6:56 7:26 7:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:27 14:56 15:27 15:56 16:27 16:56 20:56 21:52 22:43 23:43

10 Freiberg, Roter Weg 5:19 5:49 6:23 6:57 7:27 7:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:28 14:57 15:28 15:57 16:28 16:57 20:57 21:53 22:44 23:44

10 Freiberg, Busbahnhof Steig 2 5:20 5:50 6:24 6:58 7:28 7:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:29 14:58 15:29 15:58 16:29 16:58 20:58 21:54 22:45 23:45

RB 30 von Chemnitz (Freiberg, Bahnhof) an

RB 30 von Desden (Freiberg, Bahnhof) an

726 von Eppendorf   an

727 von Eppendorf   an

G von St. Michaelis   an

RE 3 nach Dresden (Freiberg, Bahnhof) ab

RB 30 nach Dresden (Freiberg, Bahnhof) ab

Montag-Freitag

RATEFLAT

Unsere Service-Nummer: 
03731 3005948  

für jeden zwischen 16 bis 25 Jahre
Nahverkehr als rate-Angebot Flat
48 € pro Monat (nur im Abonnement erhältlich)

keine Anerkennung bei der Fichtelbergbahn

JungeLeute

Ticket

TZ Haltestelle

Verkehrsbeschränkung

Verkehrsbeschränkung

10 Freiberg, Busbahnhof Steig 1 4:32 5:02 5:32 6:02 6:32 7:02 7:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 20:02 21:02 22:10 23:10

10 Freiberg, Roter Weg 4:33 5:03 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 20:03 21:03 22:11 23:11

10 Freiberg, Bahnhof Steig 1 4:34 5:04 5:34 6:04 6:34 7:04 7:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 20:04 21:04 22:12 23:12

RB 30 von Dresden (Freiberg, Bahnhof) an 5:49 6:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 19:49 20:49

RB 30 von Chemnitz (Freiberg, Bahnhof) an 22:06 23:06

RE 3 von Chemnitz (Freiberg, Bahnhof) an 5:30 6:30 7:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30

RE 3 von Dresden (Freiberg, Bahnhof) an 5:24 6:24 7:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24

10 Freiberg, Bahnhof Steig 1 4:34 5:04 5:34 6:04 6:34 7:04 7:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 20:04 21:04 22:12 23:12

10 Freiberg, Beuststr 4:35 5:05 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 20:05 21:05 22:13 23:13

10 Freiberg, Forstweg | | | | | | | | | | 13:37 | 14:37 | 15:37 | | | | | |

10 Freiberg, Karl-Günzel-Str | | | | | | | | | | 13:38 | 14:38 | 15:38 | | | | | |

10 Freiberg, Albert-Einstein-Str | | | | | | | | | | 13:39 | 14:39 | 15:39 | | | | | |

10 Freiberg, K-Kegel-Str/Forstweg | | | | | | | | | | 13:40 | 14:40 | 15:40 | | | | | |

10 Freiberg, Kegel-/Ziolkowskistr | | | | | | | | | | 13:42 | 14:42 | 15:42 | | | | | |

10 Freiberg, Olbernhauer Str 4:37 5:07 5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 alle 12:07 12:37 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 16:37 alle 20:07 21:07 22:15 23:15

10 Freiberg, Brander Str/Siedlung 4:39 5:09 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 30 12:09 12:39 13:09 13:44 14:09 14:44 15:09 15:44 16:09 16:39 30 20:09 21:09 22:17 23:17

10 Freiberg, Häuersteig | | | 6:12 6:42 7:12 7:42 Min. 12:12 12:42 13:12 | 14:12 | 15:12 | 16:12 16:42 Min. 20:12 | | |

10 Freiberg, Häuersteig, Wende | | | 6:13 6:43 7:13 7:43 12:13 12:43 13:13 | 14:13 | 15:13 | 16:13 16:43 20:13 | | |

10 Zug, Letzter Dreier 4:41 5:11 5:41 6:15 6:45 7:15 7:45 12:15 12:45 13:15 13:46 14:15 14:46 15:15 15:46 16:15 16:45 20:15 21:11 22:19 23:19

10 Zug, Industriegeb. Nord/Autoh. 4:44 5:14 5:44 6:18 6:48 7:18 7:48 12:18 12:48 13:18 13:49 14:18 14:49 15:18 15:49 16:18 16:48 20:18 21:14 22:22 23:22

10 Brand-E., Külz-Str/Goldbachtal 4:46 5:16 5:46 6:20 6:50 7:20 7:50 12:20 12:50 13:20 13:51 14:20 14:51 15:20 15:51 16:20 16:50 20:20 21:16 22:24 23:24

10 Brand-Erbisdorf, Dr-W-Külz-Str 4:47 5:17 5:47 6:21 6:51 7:21 7:51 12:21 12:51 13:21 13:52 14:21 14:52 15:21 15:52 16:21 16:51 20:21 21:17 22:25 23:25

10 Brand-E., Zuger Straße Stand 2 4:48 5:18 5:48 6:22 6:52 7:22 7:52 12:22 12:52 13:22 13:53 14:22 14:53 15:22 15:53 16:22 16:52 20:22 21:18 22:26 23:26

5:22 6:27 7:27 12:27 13:27 14:27 15:22 16:22

5:53 6:30 7:10 7:25 8:10 12:40 13:41 14:41 15:12 15:35 16:36 17:05

6:33 7:17 13:49 14:41 15:35 17:02

10 Brand-E., Berthelsdorfer Str 4:51 5:21 5:51 6:25 6:55 7:25 7:55 12:25 12:55 13:25 13:56 14:25 14:56 15:25 15:56 16:25 16:55 20:25 21:21 22:29 23:29

10 Brand-E., BerthelsdStr/Zugspitze 4:52 5:22 5:52 6:26 6:56 7:26 7:56 12:26 12:56 13:26 13:57 14:26 14:57 15:26 15:57 16:26 16:56 20:26 21:22 22:30 23:30

10 Brand-E., R.d.Einheit/Erzengler 4:53 5:23 5:53 6:27 6:57 7:27 7:57 12:27 12:57 13:27 13:58 14:27 14:58 15:27 15:58 16:27 16:57 20:27 21:23 22:31 23:31

10 Brand-E., Ring.d.Einheit/Wende 4:54 5:24 5:54 6:28 6:58 7:28 7:58 12:28 12:58 13:28 13:59 14:28 14:59 15:28 15:59 16:28 16:58 20:28 21:24 22:32 23:32

Montag-Freitag

G nach St. Michaelis   ab

726 nach Eppendorf   ab

727 nach Eppendorf   ab

Bitte passend zahlen!
...dann geht´s schneller

Danke!

9 Abo-Uhr- -Monatskarte

Ticket samstags, sonn- und 
feiertags ganztägig gültig

erst ab 9 Uhr fahren und sparenTICKETS

48
,4

0 
€

pr
o 

M
on

at
,

1 
Ta

rif
zo

ne


	Seite 1
	Seite 2

